ת"פ 38091-08-16 מדינת ישראל נ' צ'וזינוב

לפני כבוד השופט בני שגיא
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד טל בנאי-גת
המאשימה

נגד
רודיס צ'וזינוב

ע"י ב"כ עו"ד עידן דביר
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף
329 (א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הסדר הטיעון שגובש כלל את תיקון כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה, טען כל צד
על-פי מיטב שיקול דעתו.

נפגע תסקיר נערך וכן מבחן, קצין תסקירי מספר הנאשם של בעניינו נערכו הצדדים טיעוני לשמיעת עובר
עבירה.

עובדות כתב האישום המתוקן

2.

קנס בסך 500 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.1.2021.

ו. צו מבחן לתקופה של 12 חודשים. מובהר לנאשם כי היה ויפר את צו המבחן ניתן יהיה להשיבו לבית
המשפט ולגזור את דינו מחדש.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט